Vomit^o pterea cū suis iuuamētis plerūqz
 affert egritudines sicut qn̄qz gnāt surditatez.
 Cū dicit in generali. Et si vomit^o habeat facere iu-
 uamēta: tū facit quāsdā egritudines z p̄cipue surdita-
 tem: z hoc qz mouet materias versus caput.

Amplius minutio nō est cum eo p̄tinuan-
 da: sed tardanda tribus diebus: z p̄cipue si
 in ore stomachi fuerit humor.

Nonit caū. in coniunctione vomitus z flobotho-
 mie: dicens qz minutio. i. flobothomia non est coniu-
 genda cum vomitu: imo opz qz tardet duob^o diebus
 aut tribus: p̄cipue si humor fuerit in ore stomachi. Et
 cā est qz duos fortes motus inflāmantēs z virtutē p̄-
 sternētēs nō debemus inuicē coniungere. Cum autē
 humor est in ore stomachi. ne fiat attractio humoris il-
 lius in venas est cauēda minutio: z et ne os stomachi
 debilitet nimis: cū ex flobothomia z vomitu debilitā-
 tur: z et ne accidat cōmotio fortis illius male mae in
 ore stomachi: quā cōmōtionē sepe sequitur sincopis:
 vt dicitur in caplo de flobothomia.

Vomit^o quoqz multotiens fit difficilis pp
 humoris subtilitatē. Ipse igit est ingrossan-
 dus potu sauib^o z granis granati.

Docet caū. quēdā spālez: dīcēs qz multoties est dif-
 ficilis vomitus pp subtilitatē materie z tūc mā est in
 grossanda cū potu sauib^o. i. pitifane q̄ ē facta cū granis
 granatorum: z h̄ est cōe cum mā peccat subtilitate: ita
 vt sit inobediens eūationi: qz dz ingrossari vt dī supra.

Et scito qz exit^o male rei p̄ inferiora post vo-
 mitū est signū qz illud qd faciebat fastidiū de-
 scēdit inferius. Et vomit^o post ascellationē ē
 signū qz est ex accidentibus ascellandi.

Hanc partē introductū dī. qz Aulc. cōparat vomitū
 ad solutionem vētris: z eōtrario: ponendo duas
 conclusiones. Quaruz prima est hec. Solutio ven-
 tris per quā educit mala res pp quā apparebat vomitū
 necessarius excusat a vomitu. verbi gra. si pp fasti-
 dium aut morsum cordis aut oculoꝝ tenebositatē si-
 ne febre apparet vomitus necessarius: multoties per
 fluxū vētris per quē res mala egredit purgat corp^o
 a causa eoz accidentiū z excusamur a vomitu: z id qd
 Aulc. post vomitū dicit debet intelligi postqz vomitus
 apparuerit necessarius. Secunda conclusio multo-
 tiēs vomitus post necessitatē solutionis vētris excu-
 sat ab ea. patet qz per talem vomitum multotiens eua-
 cuatur illud qd debuiss^o euacuari per solutionem ven-
 tris: verbi gratia. lūborum dolor vel genuū grauitas
 in quibus vniuersaliter putat iuxta dicta quarto apho-
 rismoꝝ necessaria solutio vētris z vomitus aliquādo
 excusat ab ea. Ego aut puto qz iste cōclusiones sint
 vere: sed Aulc. non intēdit eas: qz suus modus loquē-
 di hoc non denotat cū dicit est signū z non dicit est cā
 remotionis vt intēdūt cōclusiones dī. Ideo dico
 qz multoties accidit fastidiū z vomitus: z parato mul-
 to vomitu siue artificialiter siue nāliter cōtingit qz p se-
 cessum egreditur humor malus aut mali odoris aut
 male speciei sicut colera vitellina vel prassina: signifi-
 cant tunc qz mā que erat primo cā fastidiū circa stoma-
 chū descēdit ad inferiora. Et non puto qz sit necessariū
 signū: imo vt plurimū ē ita qz raro cōtingit qz sint mul-
 te mae: ita qz oporteat post vomitū cito eūari a nā aliā
 mām deorūz. Sz sicut in colerica passione multoties
 z inferius z super^o eūatur mā que est cā fastidiū: ita pu-
 tādū est vt plurimū eē cū post vomitū sequat solutio
 vētris. z p̄portionalē mō intellige scđam cōclusionē.